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علی محمدزاده    بحران‌های اقتصادی، سیاسی و بلایای 
طبیعی بــه طــور فــزایــنــده‌ای بخشی از محیط کسب‌وکار 
مدرن محسوب می‌شوند. این بحران‌ها که می‌توانند ناشی 
از همه‌گیری‌های جهانی، رکودهای اقتصادی یا جنگ‌های 
تجاری باشند، مستقیم بر نحوه تعامل تولیدکنندگان و 
مصرف‌کنندگان با بازار تأثیر می‌گذارند. در چنین شرایطی، 
کارایی صرف دیگر کافی نیست؛ تاب‌آوری زنجیره تأمین به 

یک ضرورت استراتژیک تبدیل می‌شود. 
ــه مــعــنــای تــوانــایــی یــک سیستم بـــرای جــذب  ــاب‌آوری ب ــ تـ
شوک‌های خارجی، بازیابی سریع پس از اختلال و حفظ 
ــواد اولــیــه تــا مصرف‌کننده نهایی  جــریــان حیاتی کــالا از م
است. این گزارش تحلیلی به بررسی چگونگی مدیریت بازار 
در شرایط بحرانی، با تمرکز ویژه بر چالش‌ها و راهکارهای 
عملیاتی در زنجیره تولید و توزیع مــی‌پــردازد. هــدف، ارائه 
چارچوبی بــرای حرکت از رویکردهای »بهینه« مبتنی بر 
صرفه‌جویی به سمت رویکردهای »مقاوم« است که بقا و 

تداوم کسب‌وکار را تضمین می‌کند.

ویژگی‌های بحران و تأثیر آن بر بازار■
ــی که  ــایـ ــژه آن‌هـ ــه‌ویـ ــی اقـــتـــصـــادی، بـ ــحــران مــحــیــط‌هــای ب
ــا ویــژگــی‌هــای  ــا شـــوک‌هـــای نــاگــهــانــی هــمــراه هــســتــنــد، ب ب
متمایزکننده زیر تعریف می‌شوند که مدیریت بازار را به 

شدت پیچیده می‌کنند:
بحران‌ها، محیط بازار را در نوسان، عدم قطعیت، پیچیدگی 
و ابهام قــرار می‌دهند. نوسان شدید در قیمت نهاده‌ها 
ــرخ ارز، عــدم قطعیت در مـــورد زمـــان پــایــان بــحــران یا  و ن
بازگشت شرایط عــادی، پیچیدگی ناشی از دخالت‌های 
نظارتی جدید و ابهام در مورد رفتار آینده مصرف‌کنندگان، 
تصمیم‌گیری‌های استراتژیک را دشوار می‌کند. این محیط، 
پیش‌بینی تقاضا و برنامه‌ریزی بلندمدت را عملاً غیرممکن 
می‌کند.بحران‌ها اغلب منجر به تغییرات ناگهانی و شدید 
در الگوی تقاضا می‌شوند. از یک سو خرید وحشت‌زده  
و انباشت کالا توسط خانوارها یا شرکت‌ها برای اطمینان 
از دسترسی به اقلام اساسی رخ می‌دهد. این امر موجب 
شکاف‌های مصنوعی در بازار و تخلیه سریع موجودی‌ها 
می‌شود. در سوی دیگر، برای کالاهای غیرضروری یا لوکس، 
تقاضا ممکن اســت بــه طــور ناگهانی ســقــوط کــنــد، زیــرا 
قــدرت خرید کاهش یافته و اولویت‌ها به سمت نیازهای 
بقا تغییر می‌کند. مدیریت این دوگانگی تقاضا، نیازمند 

انعطاف‌پذیری فوری در تولید و تخصیص منابع است.
تأثیر بحران بر عرضه نیز معمولاً از طریق مسدود شدن 
جریان مواد اولیه یا حمل‌ونقل اعمال می‌شود. اختلالات 
زنجیره تأمین جهانی )مانند تعطیلی بنادر یا مرزها( موجب 
کمبود مــواد اولــیــه خــاص مــی‌شــود. عــاوه بــر ایــن، اعمال 
محدودیت‌های رفت‌وآمد و قرنطینه‌ها، ظرفیت حمل‌ونقل 
داخلی را کاهش و هزینه لجستیک را به‌شدت افزایش 

می‌دهد.
 در ایــن شــرایــط، حتی تأمین‌کنندگانی کــه از نظر مالی 
قدرتمند هستند نیز ممکن است به دلیل عدم دسترسی 
به یک قطعه کوچک یا ماده واسطه، نتوانند خط تولید خود 
را فعال نگه دارنــد. این وابستگی متقابل، آسیب‌پذیری 

سیستم را در برابر اختلالات محلی افزایش می‌دهد.

تاب‌آوری زنجیره تأمین در بحران■
تــاب‌آوری در سطح تولید، فراتر از صرفاً داشتن موجودی 
ــازطــراحــی ســاخــتــار و  ــت؛ ایـــن امـــر مستلزم ب بیشتر اسـ

راهبردهای عملیاتی برای جذب شوک است.
راهبردهای سنتی تولید بر کاهش هزینه از طریق تمرکز 
جغرافیایی و انتخاب تنها یک تأمین‌کننده بهینه  استوار 
بــودنــد. در بــحــران، ایــن راهــبــرد فاجعه‌بار اســت. راهکار 

اساسی، اتخاذ راهبردهای تنوع‌بخشی است.
برهمین اساس توصیه می‌شود تأمین دوگانه و چندگانه و 
نیز شناسایی و توسعه تأمین‌کنندگان جایگزین برای تمام 
مواد حیاتی در دستور کار قرار گیرد، حتی اگر هزینه نهایی 
محصول را اندکی افزایش دهد. این امر تضمین می‌کند با 

توقف یک تأمین‌کننده، تولید متوقف نشود.
همچنین منطقه‌بندی تأمین‌کنندگان می‌تواند کاهش 
وابستگی به زنجیره‌های طولانی بین‌المللی و انتقال بخشی 
از تأمین یا تولید به مناطق نزدیک‌تر جغرافیایی را به دنبال 
داشته باشد این امر ریسک‌های ژئوپلیتیکی و اختلالات 

کشتیرانی را کاهش می‌دهد.

ذخیره‌سازی استراتژیک■
مدل  JIT (Just-in-Time)e  که هدف آن به حداقل رساندن 
هزینه‌های نگهداری موجودی است، در شرایط بحران به 
بزرگ‌ترین نقطه ضعف تبدیل می‌شود. در دوران بحران، 

باید یک رویکرد ترکیبی اتخاذ شود:
برای کالاهایی با نوسان تقاضای بالا و زمان تأمین طولانی، 
بــایــد ذخــایــر اســتــراتــژیــک کــافــی از مـــواد اولــیــه حیاتی و 
محصولات نیمه‌ساخته نگهداری شود. این ذخایر باید 
به صورت ایمن در مکان‌های مختلف نگهداری شوند تا 
ریسک‌های منطقه‌ای را پوشش دهند. هدف، ایجاد حائل 
زمانی میان وقوع شوک و نیاز به تصمیم‌گیری دوباره است.
در شرایط کمبود شدید منابع، شرکت‌هایی که روابط قوی 
و مبتنی بر اعتماد بلندمدت با تأمین‌کنندگان اصلی خود 
دارند، شانس بیشتری برای دریافت سهمیه تولید خواهند 
داشــت. همکاری عمودی باید شامل تبادل اطلاعات در 
مورد پیش‌بینی‌های تقاضا، برنامه‌ریزی ظرفیت و حتی 
حمایت مالی متقابل در دوران رکــود باشد. ایــن روابــط، 
درواقـــع دارایـــی‌هـــای نامشهودی هستند کــه در هنگام 

تخصیص منابع کمیاب، اولویت‌بندی می‌شوند.

مدیریت بحران در شبکه توزیع و لجستیک■
در حالی که تولید باید دوام بیاورد، محصول نهایی تنها 
زمانی ارزش خلق می‌کند که بتواند به دست مصرف‌کننده 
برسد. شبکه توزیع در بحران با موانع فیزیکی و مقرراتی 

مواجه می‌شود.
تنوع‌بخشی لجستیکی یک اصل اساسی است. اتکا به 
یک مسیر یا شیوه حمل‌ونقل واحد )مثلاً فقط حمل‌ونقل 

جاده‌ای( در زمان بسته‌شدن جاده‌ها یا افزایش شدید نرخ 
سوخت، جریان کالا را متوقف می‌کند.

تنوع‌بخشی حمل‌ونقل نیز یک ضرورت است و در صورت 
امکان، باید از ترکیب حمل‌ونقل جــاده‌ای، ریلی، دریایی 
ــرای مــثــال، در شــرایــط اختلال  و هــوایــی استفاده شــود. ب
در جــاده‌هــا، انتقال بــار بــه سیستم ریلی یــا استفاده از 
مسیرهای دریایی کوتاه‌تر می‌تواند جایگزین مناسبی 

باشد.
ایجاد مراکز توزیع کوچک‌تر و منطقه‌ای به جای اتکا به 
یک مرکز توزیع بــزرگ در پایتخت، ریسک بسته شدن 
کامل شبکه را کاهش می‌دهد و زمــان تحویل محلی را 

بهبود می‌بخشد.
در شــرایــط کمبود شــدیــد، نــحــوه تــوزیــع منابع مــوجــود، 
تعیین‌کننده اعتبار شرکت و پایداری اجتماعی آن است. 
توزیع باید بر اساس اصول اخلاقی و اقتصادی شکل گیرد:
تــوزیــع عــادلانــه: تــوزیــع سهمیه‌ها بــر اســاس نیاز واقعی 
منطقه‌ای یا جمعیت‌شناختی، به جای صرفاً بر اساس 
قدرت خرید یا ارتباطات تجاری قبلی. این امر از احتکار 

منطقه‌ای جلوگیری می‌کند.
اولویت‌بندی اقــام: تخصیص منابع محدود به تولید یا 
توزیع اقلامی که مستقیم با سلامت و ایمنی عمومی 
مرتبط هستند )مانند دارو و مــواد غذایی اساسی( و به 

تأخیر انداختن تولید کالاهای غیرضروری.

مدیریت بازار و نقش نهادهای تنظیم‌گر■
مدیریت بـــازار در بــحــران، تنها وظیفه شرکت‌ها نیست 
دولت‌ها و نهادهای نظارتی نقشی محوری در حفظ ثبات 
قیمت و جریان کالا ایفا می‌کنند. آنچه مسلم است بحران‌ها 
بستری برای فرصت‌طلبی و افزایش غیرمنطقی قیمت‌ها را 
فراهم می‌آورند. واکنش دولت‌ها معمولاً شامل تعیین سقف 

قیمت برای کالاهای ضروری است.
اگرچه کنترل قیمت می‌تواند از مصرف‌کننده آسیب‌پذیر 
حمایت کند، اما در صورت نبود مدیریت صحیح، می‌تواند 
انگیزه تولیدکنندگان برای عرضه کالا را از بین برده و منجر 
به ایجاد بازار سیاه شود.شرکت‌ها باید بر اساس مسئولیت 
اجتماعی که دارند از فرصت‌طلبی پرهیز کنند و قیمت‌ها 
را در سطح منصفانه نگه دارند. شفافیت در مورد افزایش 
هزینه‌های نهاده‌ها و منطقی بودن حاشیه سود، می‌تواند 
اعتماد عمومی را حفظ کند. قیمت‌گذاری باید تابعی از 
هزینه‌های متحمل شده در شرایط بحرانی )شامل هزینه‌های 
بالاتر لجستیک و تأمین( باشد، نه صرفاً حداکثر قیمتی که 
بــازار می‌تواند تحمل کند. اطلاعات غلط یا عدم قطعیت 
در مــورد مــوجــودی‌هــا، خــود موجب تشدید تــرس و خرید 
وحــشــت‌زده می‌شود. شفافیت از ســوی زنجیره تأمین به 

سمت مصرف‌کننده کلید اعتمادسازی است.
ایجاد انتظارات واقع‌بینانه در مورد تأخیرها و قیمت‌ها، به 
مصرف‌کنندگان اجازه می‌دهد تا رفتار خرید خود را تنظیم 
و از انباشت بی‌مورد پرهیز کنند.دولت‌ هم باید به عنوان 
تسهیلگر و تضمین‌کننده زیرساخت‌های حیاتی عمل کند 
برای مثال فرایندهای گمرکی را تسریع کرده و بروکراسی برای 

ورود مواد اولیه و تجهیزات حیاتی را کاهش دهد.
ارائــه تسهیلات مالی کم‌بهره یا ضمانت‌های دولتی برای 
شرکت‌هایی که منابع مالی خود را برای حفظ ظرفیت تولید 
در دوران رکــود هزینه می‌کنند .ایــجــاد کریدورهای سبز و 
امن برای حمل‌ونقل مواد غذایی و دارویی، حتی در شرایط 
قرنطینه کامل، برای اطمینان از تداوم جریان کالا و درنهایت 
نــظــارت کــامــل بــر قیمت‌ها ازجمله مــأمــوریــت‌هــای اصلی 

نهادهای دولتی در شرایط بحرانی است.

نتیجه‌گیری■
مدیریت بـــازار در شــرایــط بــحــرانــی، نیازمند گــذار از مدل 
ــه مـــدل تـــاب‌آورمـــحـــور اســت  بــهــیــنــه‌ســازی هــزیــنــه‌مــحــور ب
کــه البته موفقیت در ایــن مــیــدان بــه تــوانــایــی ســازمــان در 
ــاب‌آوری، چابکی و شفافیت  ــ مدیریت سه‌گانه حیاتی ت
بستگی دارد. تــاب‌آوری، مستلزم تنوع‌بخشی در منابع و 
زیرساخت‌هاست. چابکی، تضمین‌کننده توانایی تغییر 
سریع در تولید و توزیع است و شفافیت، ابزاری برای حفظ 
اعتماد عمومی و مدیریت انتظارات ذی‌نفعان است.برهمین 
اساس دولت و شرکت‌ها باید به دنبال ساخت زنجیره‌های 
تأمین »ضدشکننده«  باشند. زنجیره‌های ضدشکننده فقط 
شوک‌ها را تحمل نمی‌کنند، بلکه از آن‌ها درس می‌گیرند و با 
هر بار تجربه اختلال، شبکه‌های خود را قوی‌تر، منعطف‌تر 
و هوشمندتر می‌کنند. ایــن رویکرد نوین که ریسک را به 
عنوان بخشی ذاتــی از محیط کسب‌وکار می‌پذیرد و برای 
آن برنامه‌ریزی می‌کند، تنها مسیر پایدار برای بقا و رشد در 

شرایط پرنوسان امروز است.

نقش مدیریت بازار و تاب‌آوری زنجیره تأمین در شرایط بحرانی

از کارایی تا تاب آوری بازار 

تحلیل

چگونه بازارها ریسک را قیمت‌گذاری می‌کنند؟

طلا، نقره و نفت در مدار احتیاط
طوسی       در حالی‌که تحرکات ژئوپلیتیک و تحریم‌های هدفمند نفتی 
سطح ریسک را بالاتر برده‌اند، بازارها با احتیاط به نشانه‌ها واکنش نشان 
می‌دهند، طلا و نقره تقویت شده، نفت در مدار صعودی حرکت می‌کند و 
بازار داخلی با فاصله‌ای مدیریت‌پذیر از قیمت‌های جهانی پیش می‌رود. 
مهدی بنی‌اسدی تحلیلگر بازارهای مالی می‌گوید: این دوره نیازمند نگاه 
واقع‌بینانه و مدیریت ریسک است؛ دعوت به تصمیم‌گیری سنجیده 
و استفاده از ابزارهای پوشش ریسک در اقتصاد ایران. این کارشناس 
اقتصادی با اشــاره به انتقال ناوها به اقیانوس هند و محدودتر شدن 
کانال‌های دیپلماسی، تأکید می‌کند: انتقال ناو هواپیمابر و ناوشکن‌ها 
به اقیانوس هند سیگنالی از جابه‌جایی تمرکز نظامی و افزایش هزینه 
دیپلماسی است؛ این نوع تحرکات معمولاً کانال‌های مذاکره را محدودتر 

می‌کند و وزن ریسک در بازارها را بالا می‌برد.

تقویت طلا و نقره و افزایش حق‌بیمه ریسک انرژی■
بنی‌اسدی خاطرنشان می‌کند: تحریم‌های هدفمند علیه کشتی‌ها و شرکت‌های 
واسط در هند، عمان و امارات، هزینه انتقال و بیمه را افزایش داده و ریسک 

تعامل با نفت ایــران را بالا بــرده؛ بــازار این پیام را شفاف دریافت کرده و در 
قیمت‌ها منعکس شده است.  

وی می‌افزاید: تمرکز آمریکا بر امنیت انرژی در منطقه، همراه با افزایش حضور 
تجهیزات، معنایش برای بازار نفت روشن است، احتمال اختلال در عرضه 

بالا رفته و حق بیمه ریسک انرژی افزایش یافته است.
او ادامه می دهد: روند صعودی انس طلا و نقره و نزدیکی طلا به رکوردهای 
بلندمدت، نشان می‌دهد سرمایه‌ها به سمت دارایی‌های امن حرکت کرده‌اند؛ 
ایــن رفتار با انتظار کاهش نــرخ بهره، تنش‌های ژئوپلیتیک و خریدهای 
بانک‌های مرکزی هم‌افزا شده است.  بنی‌اسدی اظهار می‌کند: وقتی بازار بوی 
توافق می‌شنود، معمولاً طلا و نقره عقب‌نشینی می‌کنند؛ اکنون برعکس، 
شیب صعودی پایدار است و این یعنی سناریو غالب، افزایش نااطمینانی 

است.

وی اظهار  می کند: دلار در هفته گذشته 
حوالی ۱۴۱هزار تومان نوسان داشت و 
طلای ۱۸ عیار و سکه‌ها در سطوح بالا 
باقی ماندند؛ صندوق‌های طلا با رشد 

طلای جهانی سبز شدند، اما ورود پول تازه محدود بود.  
این کارشناس اقتصادی خاطرنشان می‌کند: شکاف قیمت‌ها محسوس 
است با فرض انس نقره ۴هزارو۹۴۹ دلار و دلار ۱۴۱هزار تومان، قیمت تقریبی 
هر گرم طلای ۱۸ عیار حدود ۱۶میلیون و ۸۲۶هزار تومان برآورد می‌شود، در 

حالی‌که بازار داخلی هنوز واکنش کامل نشان نداده است.  
وی می‌گوید: بورس با فشار فروش سنگین و خروج نقدینگی مواجه شد؛ این 
همان الگوی تاریخی در دوره‌های پرریسک است یعنی کوچ از دارایی‌های 

پرریسک به پناهگاه‌های امن.

ضرورت مدیریت ریسک، انضباط مالی و ■
پرهیز از تصمیم‌های هیجانی

بــنــی‌اســدی مــی‌افــزایــد: حمایت مهم در 
مــحــدوده ۱۳۲هــــزار تــومــان و مقاومت در 
ــزار تومان قــرار دارد؛ در کوتاه‌مدت،  ۱۶۰هـ
ــزار یا اصــاح به ۱۳۲هــزار  رسیدن به ۱۶۰هـ
ــر دو  ــد صـــعـــودی، هـ ــ ــه رونـ ــ ــ و ســپــس ادام
ــوهــای مــحــتــمــل‌انــد و بـــه شـــدت به  ــاری ســن

خبرهای ژئوپلیتیک وابسته‌اند.
بازارهای جهانی سناریو تنش و نااطمینانی وی خــاطــرنــشــان می‌کند: 

ــت؛ ایــن  ــازار داخــلــی هــنــوز عــقــب اسـ ــ را قــیــمــت‌گــذاری کـــرده‌انـــد و ب
شکاف معمولاً پــایــدار نمی‌ماند یــا بــا جهش قیمتی پــر مــی‌شــود یا 
بــا سیاست‌های کنترلی، تعدیل. وی می‌گوید: در چنین فضایی، 
مدیریت ریسک، انضباط مالی و پرهیز از تصمیم‌های هیجانی از هر 
زمان دیگری مهم‌تر است؛ بازار واقعیت را دیر یا زود هضم می‌کند و 

سرمایه‌گذار باید پیش از شوک، راهبرد خود را مشخص کند.
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دانشگاه آزاد اسلامی واحد كاشان در نظر دارد دستگاه های مازاد کارگاهی بلااستفاده خود را  شامل: 
1-ابزار و وسایل دقیق اندازه گیری از قبیل میکرومتر، کولیس، گونیا و غیره 

   FNK-25 2- دستگاه فرز عمودی به همراه میز گردان تقسیم کننده ساخت کشور چک مخصوص قالب سازی
3- دستگاه تراش TM30 طول ۶۰ ساخت ماشین سازی تبریز 

 BEHTAVAN ساخت شرکت D3۰ 4-دستگاه مانت مدل
5- دستگاه پولیشر رشته متالوژی ساخت شرکت متا پولیشر 

۶-دستگاه انتقال تصویر فلکسی کم مدل IFC 1۰۰ ساخت صا ایران
7- دستگاه کوره برقی مخصوص عملیات حرارتی رشته متالوژی ساخت شرکت ATBW را از طریق مزایده عمومی 

به بالاترین مبلغ پیشنهادی به فروش برساند. 
دانشگاه  استادان  خیابان  راوندی  قطب  بلوار  کاشان  آدرس:  به  اموال  از  بازدید  جهت  میتوانند  متقاضیان 
اینترنتی آدرس  به  بیشتر  اطلاعات  کسب  و  مزایده  اسناد  دریافت  جهت  و  مراجعه  کاشان  اسلامی   آزاد 
www.iaukashan.ac.ir مراجعه نمایند و حداکثر ظرف مدت 1۰ روز کاری از تاریخ چاپ آگهی اسناد 
مربوطه را به صورت حضوری تحویل دبیرخانه دانشگاه و یا از طریق پست پیشتاز به آدرس: کاشان بلوار قطب 
راوندی خیابان استادان کد پستی:8715998151 ارسال نمایند. جهت شرکت در مزایده واریز مبلغ 2/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال بابت خرید اسناد مزایده مربوطه و واریز وجه معادل 5 درصد از مبلغ ارزش اموال ) مبلغ کارشناسی( بابت 
تضمین شرکت در مزایده به شماره حساب ۰177۰2۰329۶52 بانک تجارت به نام دانشگاه آزاد اسلامی کاشان 
 یا ارائه ضمانت نامه بانکی معادل آن با اعتبار 2 ماهه الزامی است. هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد

 و دانشگاه در رد یا قبول هریک یا تمامی پیشنهاد ها مختار است.
 تلفن سایراطلاعات: داخلی ۰31-55589481-743 -۰9132۶13849
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آگهی مزایده عمومی فروش دستگاه
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت شرکت ساختمانی درگاه ضامن در حال تصفیه 
)سهامـــی خاص( به شمـــاره ثبت42231 و شناسه ملـی 10380581404 که آگهـــی انحلال آن در صفحـه 8 روزنامـه 
رسمـی کشور به شماره 23514 مورخ 1404/09/25 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 
شــش ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای مصطفی قربانی  
به شماره همراه 09127194063  مستقر در آدرس مشهد خیابان نواب صفوی )پایین خیابان( ، نبش نواب صفوی 9 
مجتمع تجاری ضامن کدپســتی 9166883637 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه 

ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه  شرکت ساختمانی درگاه ضامن )سهامی خاص( در حال تصفیه - مصطفی قربانی                                                           

آگهی دعوت از بستانکاران شركت ساختمانی درگاه ضامن در حال تصفیه 
)سهامی خاص(به شماره ثبت 42231 و شناسه ملی 10380581404 نوبت دوم
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بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم یا  نمایندگان قانونی آنها با همراه داشتن مدارک شناسایی 
دعوت می شــود تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده شــرکت گچ خراسان)سهامی 
خاص( به شماره ثبت 1913۰ و شناسه ملی 1۰1۰۰۶44481 که در ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 
14۰4/11/1۶ در دفتر شرکت واقع درمشهد - احمد آباد رضا 7 پلاک 19  تشکیل می شود حضور 

به هم رسانید.
  دستور جلسه  :

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
2- بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به 14۰3/12/3۰

3- انتخاب بازرسان قانونی شرکت ) اصلی و علی البدل ( 
4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره شرکت گچ خراسان )سهامی خاص(

)) آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ((
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آستان قدس رضوی در نظر دارد در خصوص خرید 95 تن سبزی خرد 
شده و سرخ شده جهت پخت قرمه سبزی )مطابق با نمونه ( از طریق مناقصه 
عمومی اقدام نماید ، لذا متقاضیان محترم می توانند اسناد مربوط را از تارنمای 
با  اداری  در ساعات  یا  و  مراجعه  مزایدات  و  مناقصات  پخش   dev.razavi.ir
مراجعه حضوری با آدرس: مشهد مقدس- خیابان نواب صفوی نبش صفوی ۲ - 
مجموعه اداری حرم مطهر، طبقه دوم- اداره تدارکات حرم مطهر بخش قراردادها 
، دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت 16:00 روز سه شنبه مورخ 1404/11/14 نسبت 
به تحویل پیشنهادات تکمیل شده و مدارک مطابق شرایط اعلام شده اقدام 

نمایند .شماره های تماس 05132009907 و 05132009927
معاونت اداری پشتیبانی حرم مطهر رضوی

مناقصه عمومی خرید 95 تن سبزی خرد شده 
و سرخ شده جهت پخت قرمه سبزی 

بــرگ ســبز و کارت خودرو وانــت پیکان مدل 1390 
به رنگ ســفید -شــیری به شــماره پلاک 675د 62 
ایــران 74 بــه شــمار ه موتــور 11490000594 بــه 
شماره شاسی NAAA36AAXBG246892به نام 
مجتبــی فخــارزاده مفقــود واز درجه اعتبار ســاقط 
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پروانه ســاختمانی بلوک 8قطعــه 25طبقه 0پلاک 
/1634 فرعــی  ثبتــی  پــلاک   7 ثبتــی  بخــش   24

از 27  باقیمانــده 6تجمیعــی 14.13.12از 236 بــا 
کدنوسازی 0-0-1-25-8-2-1 به نام متقاضی رحیم 
قربانــی  از شــهرجدید گلبهــار مفقــود گردیــده و 

اعتبار ندارد. دی
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گه
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مــدل 1392   PARSXU7پــژو خــودرو  بــرگ ســبز 
بــه رنگ ســفید- روغنی به شــماره پــلاک594 و18 
ایران 88 به شماره موتور 124K0223241وشماره 
شاســی NAAN01CA3DH682622 بــه نام گروه 
معــادن امیرســنگان پارســیان مفقــود واز درجــه 

اعتبار ساقط است. دی
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برگ ســبز خــودرو پراید مدل 1381 بــه رنگ قرمز-
صدفــی بــه شــماره پــلاک 493 س 58 ایــران 12 
به شــماره موتــور 00386359 به شــماره شاســی 
خاتونــی  مصطفــی  نــام  S1412281851982بــه 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. دی
قو
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